
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

П Р И К А З 

 
от  07 марта 2024 г.  № 33-од 

 

О назначении ответственных лиц за организацию сбора 

статистической информации о материально-технической и 

информационной базе, финансово-экономической деятельности 

общеобразовательных организаций за 2023 год (форма ФСН №ОО-2) 

 
На основании распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области №288-р от 07.03.2024, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника организационно-методического отдела  

М.В. Абрамову  и педагога-библиотекаря В.И. Чекмасову ответственными 

лицами за предоставление сводных отчетов по первичным формам 

федерального статистического наблюдения № ОО-2 «Сведения о 

материально-технической и информационной базе, финансово-

экономической деятельности общеобразовательных организаций за 2023 год»  

(далее Форма ФСН №ОО-2) 

2. М.В. Абрамовой и В.И. Чекмасовой предоставить 

статистическую информацию по форме ФСН №ОО-2 в министерство 

образования и науки Самарской области 21.03.2024 года, в Региональный 

центр мониторинга в образовании 22.03.2024 года. 

3. Контроль   исполнения  настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Н.Б. Дуняшину. 

 

Директор                                 Р.Р. Акимова                                          

С приказом ознакомлены и согласны 

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина 

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        В.И. Чекмасова 

 


		2024-03-20T11:08:51+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




